Portal de Legislação da Câmara Municipal de Petrópolis / RJ

RESOLUÇÃO Nº 085, DE 29/04/2020
CONCEDE O TÍTULO DE UTILIDADE PÚBLICA AO PROJETO AMIGOS DE CASCATINHA - PAC.

(Publicada em 30/04/2020)

CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E EU, HINGO HAMMES, PRESIDENTE, NOS
TERMOS DO ARTIGO 119 DO REGIMENTO INTERNO , PROMULGO O SEGUINTE:

Art. 1º Fica concedido o Título de Utilidade Pública ao Projeto Amigos De Cascatinha - PAC, pelos relevantes serviços
prestados à comunidade petropolitana.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Petrópolis, em 29 de abril de 2020.

Hingo Hammes
Presidente

Projeto: CMP 5732/2019

Autor: Marcelo Chitão

https://www.cespro.com.br/visualizarDiploma.php?cdMunicipio=6830&cdDiploma=20120125#a119